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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schiedsrichter

Wettkampf-Nr. 5
800m Freistil Frauen
Jahrgang 1997
Pflichtzeit  10:54,60
1. Jana Grießhammer 1997 SV Bayreuth 10:03,29

01:10,55 02:27,74 03:45,25 05:01,88 06:18,11 07:34,33 08:50,66 10:03,29

2. Rosalie Käthner 1997 SSG Saar Max Ritter 10:13,47
01:10,63 02:27,70 03:45,60 05:03,65 06:22,11 07:41,32 08:59,81 10:13,47

3. Ilayda Erciyas 1997 SV Cannstatt 1898 10:20,06
01:10,63 02:27,71 03:45,26 05:03,18 06:20,35 07:38,62 08:57,92 10:20,06

4. Nicola Grebe 1997 SCW Eschborn 10:23,03
01:12,11 02:30,41 03:49,44 05:08,48 06:27,99 07:47,15 09:06,64 10:23,03

5. Sarah Eiden 1997 SSG Saar Max Ritter 10:24,49
01:12,83 02:31,64 03:50,90 05:11,14 06:31,26 07:50,40 09:08,73 10:24,49

6. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 10:24,52
01:14,26 02:34,85 03:54,47 05:14,08 06:32,59 07:50,78 09:08,03 10:24,52

7. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 10:30,32
01:14,46 02:33,51 03:52,80 05:13,05 06:34,94 07:55,15 09:15,01 10:30,32

8. Tabita Traxel 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:30,82
01:14,90 02:34,16 03:54,49 05:15,79 06:36,20 07:56,23 09:15,88 10:30,82

9. Cindy Oberneder 1997 TV Passau 1862 10:34,49
01:13,13 02:32,76 03:53,44 05:13,64 06:34,23 07:54,67 09:15,50 10:34,49

10. Maike Wiegand 1997 Ludwigshafener SV 10:40,54
01:12,31 02:30,96 03:51,49 05:14,27 06:35,64 07:58,63 09:21,05 10:40,54

11. Lisa Deufel 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:43,84
01:12,42 02:30,98 03:51,99 05:13,98 06:36,34 07:59,90 09:22,86 10:43,84

12. Michelle Lienhart 1997 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 10:46,28
01:14,29 02:33,57 03:53,93 05:14,72 06:36,16 08:00,78 09:25,90 10:46,28

13. Lara Siebrecht 1997 SG Stadtwerke München 10:48,26
01:14,59 02:35,23 03:56,70 05:19,16 06:41,90 08:04,90 09:28,05 10:48,26

14. Michelle Schwarz 1997 SSG Saar Max Ritter 10:50,11
01:14,14 02:34,10 03:56,23 05:19,24 06:42,66 08:05,90 09:29,11 10:50,11

Jahrgang 1996
Pflichtzeit  10:21,10
1. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:55,55

01:10,19 02:24,86 03:39,62 04:54,87 06:10,76 07:25,72 08:41,39 09:55,55

2. Alina Hennl 1996 TSG Kleinostheim 10:05,88
01:09,69 02:25,22 03:41,13 04:58,42 06:15,80 07:33,40 08:50,75 10:05,88

3. Caroline Plinius 1996 SSG Saar Max Ritter 10:08,26
01:10,23 02:27,43 03:45,25 05:01,35 06:18,96 07:36,61 08:54,64 10:08,26

4. Franziska Weidner 1996 SSV Nürnberg 10:23,40 ENM
01:10,34 02:26,92 03:43,86 05:02,63 06:22,62 07:42,99 09:03,24 10:23,40

5. Vanessa Gimmer 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:34,16 ENM
01:11,63 02:30,08 03:49,16 05:09,33 06:29,33 07:51,58 09:13,44 10:34,16

Abgemeldet nicht am Start
Sonja Molkenthin 1996 SG Affalterbach/Neustadt ENM

Jahrgang 1995
Pflichtzeit  10:05,30
1. Marina Sulzmann 1995 SG Stadtwerke München 09:25,44

01:03,88 02:14,98 03:25,88 04:37,72 05:50,20 07:01,95 08:14,74 09:25,44

2. Verena Fischer 1995 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:40,52
01:07,90 02:20,18 03:33,11 04:46,56 06:00,70 07:14,41 08:27,90 09:40,52

3. Eva-Maria Klotz 1995 TV Wetzlar 09:50,19
01:08,29 02:20,78 03:34,30 04:48,93 06:04,46 07:20,22 08:35,74 09:50,19

4. Luise Dörries 1995 Team Buron Kaufbeuren 10:00,81
01:08,88 02:22,77 03:38,05 04:54,43 06:11,19 07:28,55 08:45,37 10:00,81
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schiedsrichter

Wettkampf-Nr. 5
800m Freistil Frauen
Jahrgang 1995
Pflichtzeit  10:05,30
5. Alisa Fatum 1995 SSV Leutzsch 10:03,55

01:09,98 02:24,80 03:40,58 04:56,97 06:14,05 07:32,77 08:50,52 10:03,55

6. Kimberley Rodrian 1995 SC Wasserfreunde München von 1912 10:38,76 ENM
01:08,44 02:26,47 03:47,69 05:09,65 06:32,51 07:55,25 09:17,93 10:38,76

Abgemeldet nicht am Start
Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig ENM

Nicht am Start
Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn ENM

Jahrgang 1994
Pflichtzeit  09:59,30
1. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 09:39,11

01:05,60 02:17,72 03:30,55 04:44,26 05:58,60 07:13,50 08:28,46 09:39,11

2. Florence Pfeffer 1994 SSG Saar Max Ritter 09:41,68
01:06,78 02:18,54 03:32,11 04:45,20 05:59,24 07:13,91 08:29,27 09:41,68

3. Claire Hittinger 1994 SSG Saar Max Ritter 09:44,70
01:06,78 02:19,63 03:34,06 04:49,21 06:04,59 07:19,04 08:33,42 09:44,70

4. Lena Welsch 1994 SG Bamberg 09:51,52
01:07,27 02:21,13 03:35,81 04:50,64 06:05,43 07:20,62 08:36,35 09:51,52

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  09:53,30
1. Nadja Müller 1993 SSG 81 Erlangen 09:15,02

01:04,67 02:13,28 03:23,71 04:34,03 05:45,12 06:56,49 08:06,81 09:15,02

2. Sarah Bosslet 1993 SSG Saar Max Ritter 09:21,29
01:04,63 02:13,66 03:23,55 04:34,13 05:45,26 06:56,98 08:09,59 09:21,29

3. Laura Günther 1993 SSV Offenburg 09:31,20
01:04,77 02:16,13 03:27,82 04:40,86 05:53,85 07:07,23 08:20,56 09:31,20

4. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig 09:37,98
01:05,86 02:17,39 03:30,13 04:44,28 05:58,86 07:12,92 08:26,30 09:37,98

5. Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter 09:41,31
01:06,41 02:18,71 03:31,26 04:44,61 05:59,13 07:13,71 08:28,11 09:41,31

6. Stephanie Erdbrink 1993 SC Wiesbaden 1911 09:44,08
01:07,67 02:20,04 03:33,15 04:47,05 06:01,31 07:16,07 08:30,75 09:44,08

7. Johanna Schlachta 1993 SG Stadtwerke München 09:51,18
01:07,30 02:20,94 03:35,09 04:49,51 06:04,81 07:19,97 08:36,79 09:51,18

8. Mira Schreiber 1993 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:54,21 ENM
01:08,42 02:20,72 03:34,75 04:50,66 06:06,52 07:23,26 08:39,76 09:54,21

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  09:45,50
1. Michaela Keßelring 1992 SSG 81 Erlangen 09:12,19

01:05,61 02:14,73 03:24,22 04:33,84 05:43,69 06:53,66 08:03,68 09:12,19

2. Stefanie Meyer 1992 SSG Leipzig 09:50,65 ENM
01:06,73 02:16,68 03:28,12 04:42,65 05:59,10 07:17,06 08:35,29 09:50,65

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  09:42,40
1. Lydia Winkler 1991 SSG Leipzig 09:24,82

01:07,47 02:17,56 03:27,69 04:38,66 05:50,49 07:02,18 08:14,28 09:24,82

2. Annika Schuster 1991 SG Regio Freiburg 09:32,47
01:07,12 02:17,77 03:29,56 04:42,35 05:54,99 07:07,83 08:21,12 09:32,47
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Wettkampf-Nr. 5
800m Freistil Frauen
Jahrgang 1991
Pflichtzeit  09:42,40
3. Ines Hahn 1991 TSV Hohenbrunn-Riemerling 09:38,20

01:08,53 02:19,91 03:32,65 04:45,98 05:59,12 07:12,37 08:25,73 09:38,20

Jahrgang 1990
Pflichtzeit  09:36,50
1. Stephanie Reichelt 1990 SC Wasserfreunde München von 1912 09:34,12

01:07,55 02:19,15 03:31,45 04:44,88 05:59,07 07:11,82 08:24,17 09:34,12

2. Lisa Jocham 1990 SG Stadtwerke München 09:39,50 ENM
01:07,06 02:18,68 03:31,12 04:44,49 05:58,50 07:12,95 08:28,45 09:39,50

Offene Wertung
1. Michaela Keßelring 1992 SSG 81 Erlangen 09:12,19

01:05,61 02:14,73 03:24,22 04:33,84 05:43,69 06:53,66 08:03,68 09:12,19

2. Nadja Müller 1993 SSG 81 Erlangen 09:15,02
01:04,67 02:13,28 03:23,71 04:34,03 05:45,12 06:56,49 08:06,81 09:15,02

3. Sarah Bosslet 1993 SSG Saar Max Ritter 09:21,29
01:04,63 02:13,66 03:23,55 04:34,13 05:45,26 06:56,98 08:09,59 09:21,29

4. Lydia Winkler 1991 SSG Leipzig 09:24,82
01:07,47 02:17,56 03:27,69 04:38,66 05:50,49 07:02,18 08:14,28 09:24,82

5. Marina Sulzmann 1995 SG Stadtwerke München 09:25,44
01:03,88 02:14,98 03:25,88 04:37,72 05:50,20 07:01,95 08:14,74 09:25,44

6. Laura Günther 1993 SSV Offenburg 09:31,20
01:04,77 02:16,13 03:27,82 04:40,86 05:53,85 07:07,23 08:20,56 09:31,20

7. Annika Schuster 1991 SG Regio Freiburg 09:32,47
01:07,12 02:17,77 03:29,56 04:42,35 05:54,99 07:07,83 08:21,12 09:32,47

8. Stephanie Reichelt 1990 SC Wasserfreunde München von 1912 09:34,12
01:07,55 02:19,15 03:31,45 04:44,88 05:59,07 07:11,82 08:24,17 09:34,12

9. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig 09:37,98
01:05,86 02:17,39 03:30,13 04:44,28 05:58,86 07:12,92 08:26,30 09:37,98

10. Ines Hahn 1991 TSV Hohenbrunn-Riemerling 09:38,20
01:08,53 02:19,91 03:32,65 04:45,98 05:59,12 07:12,37 08:25,73 09:38,20

11. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 09:39,11
01:05,60 02:17,72 03:30,55 04:44,26 05:58,60 07:13,50 08:28,46 09:39,11

12. Lisa Jocham 1990 SG Stadtwerke München 09:39,50 ENM
01:07,06 02:18,68 03:31,12 04:44,49 05:58,50 07:12,95 08:28,45 09:39,50

13. Verena Fischer 1995 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:40,52
01:07,90 02:20,18 03:33,11 04:46,56 06:00,70 07:14,41 08:27,90 09:40,52

14. Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter 09:41,31
01:06,41 02:18,71 03:31,26 04:44,61 05:59,13 07:13,71 08:28,11 09:41,31

15. Florence Pfeffer 1994 SSG Saar Max Ritter 09:41,68
01:06,78 02:18,54 03:32,11 04:45,20 05:59,24 07:13,91 08:29,27 09:41,68

16. Stephanie Erdbrink 1993 SC Wiesbaden 1911 09:44,08
01:07,67 02:20,04 03:33,15 04:47,05 06:01,31 07:16,07 08:30,75 09:44,08

17. Claire Hittinger 1994 SSG Saar Max Ritter 09:44,70
01:06,78 02:19,63 03:34,06 04:49,21 06:04,59 07:19,04 08:33,42 09:44,70

18. Eva-Maria Klotz 1995 TV Wetzlar 09:50,19
01:08,29 02:20,78 03:34,30 04:48,93 06:04,46 07:20,22 08:35,74 09:50,19

19. Stefanie Meyer 1992 SSG Leipzig 09:50,65 ENM
01:06,73 02:16,68 03:28,12 04:42,65 05:59,10 07:17,06 08:35,29 09:50,65

20. Johanna Schlachta 1993 SG Stadtwerke München 09:51,18
01:07,30 02:20,94 03:35,09 04:49,51 06:04,81 07:19,97 08:36,79 09:51,18

21. Lena Welsch 1994 SG Bamberg 09:51,52
01:07,27 02:21,13 03:35,81 04:50,64 06:05,43 07:20,62 08:36,35 09:51,52

22. Mira Schreiber 1993 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:54,21 ENM
01:08,42 02:20,72 03:34,75 04:50,66 06:06,52 07:23,26 08:39,76 09:54,21
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Wettkampf-Nr. 5
800m Freistil Frauen
Offene Wertung
23. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:55,55

01:10,19 02:24,86 03:39,62 04:54,87 06:10,76 07:25,72 08:41,39 09:55,55

24. Luise Dörries 1995 Team Buron Kaufbeuren 10:00,81
01:08,88 02:22,77 03:38,05 04:54,43 06:11,19 07:28,55 08:45,37 10:00,81

25. Jana Grießhammer 1997 SV Bayreuth 10:03,29
01:10,55 02:27,74 03:45,25 05:01,88 06:18,11 07:34,33 08:50,66 10:03,29

26. Alisa Fatum 1995 SSV Leutzsch 10:03,55
01:09,98 02:24,80 03:40,58 04:56,97 06:14,05 07:32,77 08:50,52 10:03,55

27. Alina Hennl 1996 TSG Kleinostheim 10:05,88
01:09,69 02:25,22 03:41,13 04:58,42 06:15,80 07:33,40 08:50,75 10:05,88

28. Caroline Plinius 1996 SSG Saar Max Ritter 10:08,26
01:10,23 02:27,43 03:45,25 05:01,35 06:18,96 07:36,61 08:54,64 10:08,26

29. Rosalie Käthner 1997 SSG Saar Max Ritter 10:13,47
01:10,63 02:27,70 03:45,60 05:03,65 06:22,11 07:41,32 08:59,81 10:13,47

30. Ilayda Erciyas 1997 SV Cannstatt 1898 10:20,06
01:10,63 02:27,71 03:45,26 05:03,18 06:20,35 07:38,62 08:57,92 10:20,06

31. Nicola Grebe 1997 SCW Eschborn 10:23,03
01:12,11 02:30,41 03:49,44 05:08,48 06:27,99 07:47,15 09:06,64 10:23,03

32. Franziska Weidner 1996 SSV Nürnberg 10:23,40 ENM
01:10,34 02:26,92 03:43,86 05:02,63 06:22,62 07:42,99 09:03,24 10:23,40

33. Sarah Eiden 1997 SSG Saar Max Ritter 10:24,49
01:12,83 02:31,64 03:50,90 05:11,14 06:31,26 07:50,40 09:08,73 10:24,49

34. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 10:24,52
01:14,26 02:34,85 03:54,47 05:14,08 06:32,59 07:50,78 09:08,03 10:24,52

35. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 10:30,32
01:14,46 02:33,51 03:52,80 05:13,05 06:34,94 07:55,15 09:15,01 10:30,32

36. Tabita Traxel 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:30,82
01:14,90 02:34,16 03:54,49 05:15,79 06:36,20 07:56,23 09:15,88 10:30,82

37. Vanessa Gimmer 1996 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:34,16 ENM
01:11,63 02:30,08 03:49,16 05:09,33 06:29,33 07:51,58 09:13,44 10:34,16

38. Cindy Oberneder 1997 TV Passau 1862 10:34,49
01:13,13 02:32,76 03:53,44 05:13,64 06:34,23 07:54,67 09:15,50 10:34,49

39. Kimberley Rodrian 1995 SC Wasserfreunde München von 1912 10:38,76 ENM
01:08,44 02:26,47 03:47,69 05:09,65 06:32,51 07:55,25 09:17,93 10:38,76

40. Maike Wiegand 1997 Ludwigshafener SV 10:40,54
01:12,31 02:30,96 03:51,49 05:14,27 06:35,64 07:58,63 09:21,05 10:40,54

41. Lisa Deufel 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:43,84
01:12,42 02:30,98 03:51,99 05:13,98 06:36,34 07:59,90 09:22,86 10:43,84

42. Michelle Lienhart 1997 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 10:46,28
01:14,29 02:33,57 03:53,93 05:14,72 06:36,16 08:00,78 09:25,90 10:46,28

43. Lara Siebrecht 1997 SG Stadtwerke München 10:48,26
01:14,59 02:35,23 03:56,70 05:19,16 06:41,90 08:04,90 09:28,05 10:48,26

44. Michelle Schwarz 1997 SSG Saar Max Ritter 10:50,11
01:14,14 02:34,10 03:56,23 05:19,24 06:42,66 08:05,90 09:29,11 10:50,11

Abgemeldet nicht am Start
Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig ENM
Melanie Ebert 1989 SC Chemnitz von 1892 ENM
Sonja Molkenthin 1996 SG Affalterbach/Neustadt ENM

Nicht am Start
Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn ENM


